[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 №82
р.п.Кулотино

О признании утратившими силу постановлений

Администрации Кулотинского городского поселения
         Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать    утратившими    силу   постановления     Администрации
Кулотинского   городского поселения:
1.1.   от 26.01.2012 №10 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере градостроительного и муниципального земельного контроля Администрации Кулотинского городского поселения»;
1.2.  от   01.11.2013  №125  «О внесении  изменений  в административный
регламент, утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 26.01.2012 № 10»;

1.3. от 09.04.2012 №60 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «По предоставлению в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках»;

  от 17.04.2012 №62 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством, с предварительным cогласованием места размещения объекта»;
1.4.   от  21.06.2016  №135/1 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством, с предварительным согласованием места размещения объекта»;
1.5.   от  08.11.2019   №204 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством, с предварительным согласованием места размещения объекта»;
от 17.04.2012 №63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством, без предварительного согласования места размещения объекта (за исключением предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства)»;
1.6.   от  21.06.2016   №137  «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством, без предварительного согласования места размещения объекта (за исключением предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства)»;

1.7.  от  10.09.2019   №160 «О внесении изменений  в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, связанных со строительством, без предварительного согласования места размещения объекта (за исключением предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства)»»;
1.8.  от 01.12.2013 №139 «О внесении изменений в административный
регламент, утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 09.04.2012 №60»;
1.9. от 01.12.2013 №141 «О внесении изменений в административный
регламент, утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 17.04.2012 № 63»;
1.10. от 21.03.2016 №138 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению в собственность, постоянное пользование, безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках».
2. Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Официальный   вестник
Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
городского поселения     Л.Н. Федоров